



Procura della Repubblica

presso il Tribunale di Potenza

CIG: 26A2B4CFDB

Potenza, li 7 Alleggio 2019

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA

- Vista la nota della Direzione Nazionale Antimafia e Antiterrorismo protocollo n. 1235.E del 11/04/2019 con la quale viene accreditata, per l'anno 2019, sul capitolo 1451 p.g. 22 " Spese d'Ufficio" la risorsa corrispondente alla somma di euro 691,00;
- Visto il decreto del 06/12/2006 del Ministero della Giustizia – Dipartimento dell'organizzazione giudiziaria del personale e dei servizi in merito all'acquisizione dei beni e servizi in economia;
- Visto l'art. 31 e 36 del D.lgs. n. 50/2016;
- Viste le Linee guida ANAC n. 4 adottate con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016, aggiornate con delibera n. 206 del 1° marzo 2018 riguardanti le procedure sotto soglia;
- Rilevato che Questo Ufficio per il suo normale e buon funzionamento necessita di materiale di cancelleria ;

RITENUTO

Per ragioni di efficacia, economicità e tempestività di individuare quale operatore economico al quale affidare la fornitura la ditta "ERREBIAN" ai sensi dell'art. 31 del D.lgs. n. 50/2016, e di quanto disposto dal comma 502 della legge n. 208/15 (legge di stabilità 2016).

La scelta è motivata dal fatto che occorre necessariamente approvvigionarsi ed in modo celere di timbri, pennarelli, faldoni ed altro in quanto le scorte si stanno esaurendo.

DETERMINA

1. L'avvio della procedura di affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 , lett. A) del D.Lvo n. 50/2016, mediante ordine di acquisto diretto MEPA;
2. Di provvedere all'affidamento della fornitura del ^{materiale di cancellerie} registro alla ditta "ERREBIAN", per una spesa di euro 565,00 oltre Iva se dovuta.

DISPONE CHE

il punto ordinante di questo ufficio provveda, previa acquisizione del CIG, all'acquisto di detto materiale dalla ditta "ERREBIAN" al prezzo complessivo di euro 565,00 oltre IVA se dovuta .

Nomina come RUP il Funzionario Giudiziario dott.ssa Giuseppina Fierro.

Il Procuratore della Repubblica
Francesco Curcio



**ANAC****Autorità Nazionale Anticorruzione****Logo****AVCP**

- [Accessibilità](#) |
- [Contatti](#) |
- [Mappa del sito](#) |
- [Dove Siamo](#) |
- [English](#) |
- [Privacy](#) |

- [Autorità](#)
- [Servizi](#)
- [Attività dell'Autorità](#)
- [Comunicazione](#)

[Home](#) » [Servizi](#) » [Servizi ad Accesso riservato](#) » [Smart CIG](#) » [Lista comunicazioni dati](#) » [Dettaglio CIG](#)

Utente: Giuseppina Fierro

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: PROCURA DELLA REPUBBLICA DELLA REPUBBLICA DI POTENZA - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE

Cambia profilo - Logout

- [Home](#)
- [Gestione smart CIG](#)
 - [Richiedi](#)
 - [Visualizza lista](#)
- [Gestione CARNET di smart CIG](#)
 - [Rendiconta](#)
 - [Visualizza lista](#)

Smart CIG: Dettaglio dati CIG**Dettagli della comunicazione**

CIG	Z6A284CFDB
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO
Importo	€ 564,03
Oggetto	cancelleria dda potenza
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO

Oggetto principale del contratto	DIRETTO
CIG accordo quadro	FORNITURE
CUP	-
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG	Acquisto espletato mediante adesione a contratto di soggetto aggregatore iscritto nell'elenco di cui alla delibera dell'Autorità Nazionale Anticorruzione n. 784 del 20 luglio 2016

COM01OE/10.119.142.122

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4931370
Descrizione Ordine	Cancelleria DDA Potenza 2019
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6A284CFDB
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	07/05/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/05/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELLA GIUSTIZIA > DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE GIUDIZIARIA, PERSONALE E SERVIZI > PROCURE DELLA REPUBBLICA PRESSO I TRIBUNALI > -PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI POTENZA
Codice Fiscale Ente	80005620762
Nome Ufficio	PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI POTENZA
Indirizzo Ufficio	VIA NAZARIO SAURO, 85100 - POTENZA (PZ)
Telefono / FAX ufficio	0971491995/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	I9WF35
Punto Ordinante	GIUSEPPINA FIERRO / CF: FRRGPP72C57G9420
Email Punto Ordinante	GIUSEPPINA.FIERRO@GIUSTIZIA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIUSEPPINA FIERRO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ERREBIAN
Partita IVA Impresa	02044501001
Codice Fiscale Impresa	08397890586
Indirizzo Sede Legale	VIA DELL'INFORMATICA, 8 - 00071 - POMEZIA(RM)
Telefono / Fax	0691998884/0691826356
PEC Registro Imprese	MKP@ERREBIAN.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08397890586
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	00563341041
INPS: Matricola aziendale	7033033238
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	6551254179
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT29B0510438990CC0110523402
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	RESE FERDINANDO C.F. RSEFDN63B02H501Z - CHIARELLA UMBERTO C.F. CHRMRT40P02E716J

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: 3M - Codice articolo produttore: 65891 - Nome commerciale del nastro adesivo: SCOTCH 3M TRANSPARENT TAPE 508 - 15X33 - Codice articolo fornitore: MKP7556 - Prezzo: 0,59 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1600 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si vende per multipli di esso. - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico. Altezza (mm): 15. Materiale: polipropilene. Colore: trasparente. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 33 - Colore: trasparente - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: polipropilene

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: BESTOVEST - Codice articolo produttore: GS0366 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO DA IMBALLO LOW NOISE AVANA MM 50X66 M - Codice articolo fornitore: MKP0709 - Prezzo: 1,84 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 6 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: Nastro. monoadesivo supporto plastico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: AVANA - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 50 - Materiale: POLIPROPILENE

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: BESTOVEST - Codice articolo produttore: GS0022 - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI - Codice articolo fornitore: MKP0748 - Prezzo: 12,43 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 80 - Descrizione tecnica: Elastici a fascetta - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore: Verdi - Peso sacchetto [g]: 1000 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 150

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: TRODAT - Codice articolo produttore: 43071 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TRODAT PRINTY 4912 + Incisione 2 Righe - Codice articolo fornitore: MKP8311-2 - Prezzo: 10,59 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Prezzo comprensivo di incisione a 2 righe - Descrizione tecnica: Timbri a testo fisso. in gomma - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,5600 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostro: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostro - Altezza caratteri [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: BESTOVEST - Codice articolo produttore: GS5125 - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI - Codice articolo fornitore: MKP0744 - Prezzo: 12,43 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 80 - Descrizione tecnica: Elastici tubolari - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA,

TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Colore: Gialli - Peso sacchetto [g]: 1000 - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: tubolari - Diametro [mm]: 120

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Registri

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 1334 - Nome commerciale del registro: REGISTRO A RIGHE F.TO A4 48 FF - Codice articolo fornitore: MKP4871 - Prezzo: 4,33 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 768 - Descrizione tecnica: Registri generico . Formato (cm): 21x29,7. Nr. Fascicoli: 1. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 5,6100 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: generico - Formato [cm]: 21x29,7 - Pagine (totale escluse copertine): 48

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: TRODAT - Codice articolo produttore: 43070 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TRODAT PRINTY 4911 + Incisione 1 Righe - Codice articolo fornitore: MKP8310-1 - Prezzo: 8,54 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Prezzo comprensivo di incisione ad 1 riga - Descrizione tecnica: Timbri a testo fisso. in gomma - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,5200 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostroante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostroante - Altezza caratteri [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Timbri datari

Marca: TRODAT - Codice articolo produttore: 74524 - Nome commerciale del timbro datario: Datario TRODAT PROFESSIONAL 5440 mm 28x49 - Codice articolo fornitore: MKP8450 - Prezzo: 44,09 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 40,1200 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostroante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostroante - Altezza caratteri [mm]: 28

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: 2T - Codice articolo produttore: 6461 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro in gomma 1 riga - Codice articolo fornitore: MKP6461 - Prezzo: 1,59 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Prezzo comprensivo di stampa - Descrizione tecnica: Timbri a testo fisso. in gomma - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,4400 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostroante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Timbri a testo fisso

Marca: 2T - Codice articolo produttore: 6464 - Nome commerciale del timbro a testo fisso: Timbro in gomma 4 righe - Codice articolo fornitore: MKP6464 - Prezzo: 6,32 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Prezzo comprensivo di stampa - Descrizione tecnica: Timbri a testo fisso. in gomma - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale struttura: plastica - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,7400 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale struttura inchiostroante: in gomma - Meccanismo di stampa: con cuscinetto - Altezza caratteri [mm]: 4

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: ELICA - Codice articolo produttore: MKPPL6185 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE ELICA STARLIGHT GIALLO - Codice articolo fornitore: MKPPL6185 - Prezzo: 1,09 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si

ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: Evidenziatore a inchiostro liquido - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: NewBrand - Codice articolo produttore: K30-01 - Nome commerciale del marcatore: Pennarello permanent punta conica nero - Codice articolo fornitore: MKPPL9901 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 400 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 2 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: indelebile a base d'acqua

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: NewBrand - Codice articolo produttore: 0641 - Nome commerciale del faldone con lacci: FALDONI ARCHIVIO CON LACCI - Codice articolo fornitore: MKP0641 - Prezzo: 0,79 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 2 - Disponibilità minima garantita: 135000 - Note: Una volta raggiunto il lotto minimo si ordina per multipli di esso - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci. in cartone - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato: protocollo - Colore: grigio - Foro di estrazione: NO - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 15

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SCOTCH 3M TRANSPARENT TAPE 508 - 15X33	0,59	10 (Pezzo)	5,90 €	22,00
2	NASTRO DA IMBALLO LOW NOISE AVANA MM 50X66 M	1,84	18 (Pezzo)	33,12 €	22,00
3	ELASTICI	12,43	2 (Sacco)	24,86 €	22,00
4	TRODAT PRINTY 4912 + Incisione 2 Righe	10,59	4 (Pezzo)	42,36 €	22,00

5	ELASTICI	12,43	1 (Sacco)	12,43 €	22,00
6	REGISTRO A RIGHE F.TO A4 48 FF	4,33	5 (Pezzo)	21,65 €	22,00
7	TRODAT PRINTY 4911 + Incisione 1 Righe	8,54	1 (Pezzo)	8,54 €	22,00
8	Datario TRODAT PROFESSIONAL 5440 mm 28x49	44,09	4 (Pezzo)	176,36 €	22,00
9	Timbro in gomma 1 riga	1,59	21 (Pezzo)	33,39 €	22,00
10	Timbro in gomma 4 righe	6,32	1 (Pezzo)	6,32 €	22,00
11	EVIDENZIATORE ELICA STARLIGHT GIALLO	1,09	50 (Pezzo)	54,50 €	22,00
12	Pennarello permanent punta conica nero	0,82	80 (Pezzo)	65,60 €	22,00
13	FALDONI ARCHIVIO CON LACCI	0,79	100 (Pezzo)	79,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	584,03
IVA C	124,09
Totale Ordine (IVA inclusa) €	688,12

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA NAZARIO SAURO - 85100 - POTENZA - (PZ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA NAZARIO SAURO - 85100 - POTENZA - (PZ)
Intestatario Fattura	PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI POTENZA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80005620762
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. DICHIARAZIONE LIQ COMPENSI_2019.PDF - dim. 296.34 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE